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Bollerød,	  20.	  mai	  2014	  
	  
	  
Som	  representant	  for	  Øvrevoll	  Hesteeierforeningen	  ønsker	  jeg	  å	  få	  svar	  på	  en	  del	  som	  ønskes	  
ivaretatt	  for	  hesteeierne.	  
	  
Vi	  ser	  at	  det	  er	  en	  betydelig	  økning	  i	  utestående	  til	  hesteeierne	  ved	  årsskifte,	  og	  dette	  ønskes	  et	  svar	  
på	  om	  hvordan	  dette	  er	  sikret.	  Som	  styrerepresentant	  ligger	  det	  et	  mulig	  ansvarsforhold	  til	  dette.	  
	  
Grunnet	  nedsatte	  premier	  og	  betydelige	  økte	  utgifter	  vil	  dette	  på	  nytt	  medføre	  vansker	  med	  å	  holde	  
løpshest	  for	  den	  vanlige	  hesteeier.	  Vi	  er	  innforstått	  med	  pålegg	  fra	  Rikstoto,	  men	  vi	  ber	  om	  det	  blir	  
på	  andre	  måter	  å	  redusere	  utgiftene	  på	  og	  ber	  om	  at	  klubben	  kan	  behandle	  	  
følgende	  løsning:	  Innskuddsbeløpet	  settes	  til	  en	  0,5	  %	  av	  premiesummen	  i	  vanlige	  løp	  og	  	  
etter	  10	  starter	  skal	  det	  være	  gratis	  å	  melde	  og	  starte	  for	  hester	  i	  norsk	  trening.	  Dette	  vil	  medføre	  at	  
vi	  får	  flere	  av	  våre	  egne	  hester	  i	  løp	  og	  dermed	  også	  bedring	  for	  våre	  egne	  hesteeiere.	  Utover	  dette	  
ønsker	  vi	  jo	  selvsagt	  at	  premiene	  kommer	  tilbake	  først	  til	  der	  de	  var,	  og	  så	  snart	  som	  mulig	  med	  en	  
økning.	  
	  
Vi	  er	  gjort	  kjent	  med	  at	  hestenes	  inntekter	  senere	  i	  år	  vil	  bli	  utbetalt	  etter	  månedsavregning	  som	  vil	  
være	  bra	  da	  hesteeierkontoene	  dermed	  må	  bli	  regulert	  til	  null,	  men	  om	  en	  hest	  tjener	  penger	  den	  1.	  
mai	  vil	  ikke	  dette	  utbetales	  før	  15.	  juni.	  Dette	  vil	  for	  mange	  bli	  vanskelig	  og	  vi	  ønsker	  at	  dette	  kan	  
reguleres	  raskere.	  
	  
Rikstoto	  har	  et	  spillesystem	  der	  man	  må	  bruke	  kort	  for	  å	  spille.	  Vi	  ber	  om	  å	  få	  et	  tilsvarende	  der	  man	  
må	  betale	  for	  å	  melde	  og	  be	  om	  utbetaling	  når	  man	  ønsker,	  eventuelt	  kan	  man	  ha	  et	  beløp	  
innestående.	  Alle	  hestedetaljer	  vil	  enkelt	  kunne	  legges	  inn	  i	  et	  slikt	  system	  der	  hesteeieren	  lett	  kunne	  
gå	  inn	  å	  kontrollere	  likt	  et	  banksystem.	  Det	  skal	  ikke	  være	  vanskelig	  eller	  dyrt	  å	  lage	  noe	  slikt.	  	  
	  
Vi	  trenger	  flere	  nye	  eller	  tilbakeføring	  av	  gamle	  hesteeiere	  og	  jeg	  ber	  om	  at	  det	  snarest	  kan	  
behandles	  at	  amatørtrenere	  kan	  ha	  deleide	  hester	  sammen	  med	  venner	  ved	  siden	  av	  regler	  vi	  i	  dag	  
har.	  Noen	  vil	  selvfølgelig	  hevde	  at	  vi	  kun	  trenger	  hesteeiere	  som	  kan	  sette	  hest	  i	  profesjonell	  	  
trening,	  men	  det	  blir	  ikke	  lett	  å	  få	  inn	  en	  hesteeier	  som	  skal	  betale	  20.000	  i	  måneden	  med	  de	  
premiene	  vi	  nå	  har.	  Vi	  har	  også	  sett	  på	  de	  profesjonelle	  lisensierte	  treneres	  registrerte	  hester	  der	  vi	  
tydelig	  ser	  at	  svært	  mange	  eies	  eller	  deleiers	  av	  trenerne	  således	  er	  det	  dessverre	  få	  av	  den	  typen	  
enkelte	  ønsker.	  Ved	  en	  slik	  løsning	  som	  Sverige	  har	  vil	  en	  amatørtrener	  kunne	  bygge	  opp	  en	  økning	  
av	  hesteeiere	  som	  også	  vil	  bety	  økning	  av	  spill	  på	  banen	  og	  det	  vil	  også	  medvirke	  til	  at	  enkelte	  
deleiere	  etter	  oppbygging	  av	  interesse	  vil	  ønske	  å	  ha	  egen	  hest	  som	  dermed	  vil	  komme	  i	  profesjonell	  
trening	  eller	  at	  amatørtreneren	  ser	  at	  det	  vil	  bli	  en	  mulighet	  for	  økonomisk	  drift	  slik	  at	  det	  kan	  tas	  ut	  
profesjonell	  lisens.	  
	  
Hesteeierforeningen	  har	  som	  formålsparagraf	  vedtatt	  at	  man	  skal	  medvirke	  og	  jobbe	  for	  utvikling	  av	  
den	  norskfødte	  galopphest	  der	  nå	  avlsforeningen	  har	  videreført	  dette	  til	  norskoppdrettet	  med	  vide	  



rammer	  utover	  i	  verden.	  Øvrevoll	  Hesteeierforening	  vil	  at	  vi	  nå	  må	  se	  på	  nye	  løsninger	  der	  flere	  av	  de	  
gamle	  og	  helst	  mange	  nye	  på	  nytt	  kan	  starte	  opp	  med	  oppdrett	  av	  galopphest.	  Vi	  mener	  at	  det	  er	  de	  
som	  får	  frem	  løpshest	  til	  start	  som	  skal	  ha	  det	  meste	  av	  støtten	  og	  foreslår	  en	  ny	  løsning.	  Vi	  beholder	  
støtten	  til	  innkjøp	  av	  drektig	  avlshoppe	  med	  25.000.	  Norskfødt	  hest	  får	  en	  sum	  ved	  første	  start	  som	  
2-‐åring,	  og	  norskfødt	  hest	  får	  en	  sum	  ved	  første	  plassering	  som	  3-‐åring.	  Har	  man	  råd	  til	  bedekning	  
støtte	  så	  gis	  dette	  ved	  bedekning	  i	  Norge.	  Vi	  må	  prøve	  og	  beholde	  noe	  av	  kompetansen	  i	  norsk	  
stutterivirksomhet	  og	  denne	  løsningen	  tror	  vi	  er	  det	  eneste	  som	  vil	  kunne	  medvirke	  til	  en	  ny	  satsning	  
på	  norskfødt	  galopphest.	  	  
	  
Vi	  ber	  også	  om	  at	  klubben	  sender	  et	  brev	  til	  finansdepartementet	  og	  ber	  om	  at	  de	  sletter	  toll	  på	  
import	  av	  hester	  en	  avgift	  som	  hemmer	  import	  og	  handel	  og	  senere	  viktig	  oppdrett	  av	  norsk	  hest.	  
Om	  det	  blir	  nei	  og	  diskusjon	  ber	  vi	  om	  at	  hopper	  fritas	  for	  avgift	  om	  dette	  nektes	  ber	  vi	  om	  at	  
klubben	  sender	  et	  brev	  til	  irske,	  engelske,	  franske	  og	  tyske	  avlsmyndigheter	  og	  ber	  dem	  om	  å	  ta	  
nødvendige	  skritt	  mot	  Norge.	  	  
	  
Arne	  Karlsen	  
Øvrevoll	  	  Hesteeierforening	  
	  


